Bản tự công bố này được đăng tải tại website: caphethodung.vn
Bản tự công bố này là tài sản của Công ty TNHH TM Cà phê Minh Dũng, không được sao chép, trích dẫn
hoặc tái bản dưới bất kỳ hình thức nào mà không được sự đồng ý của Công ty.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------
BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM

Số: 03/CPMD/2022

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân tự công bố sản phẩm

Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH TM CÀ PHÊ MINH DŨNG

Địa chỉ: 176 Nguyễn Chí Thanh, thị trấn Quảng Phú, huyện CưM’gar, tỉnh Đăk

Lăk, Việt Nam

Điện thoại: 0903 514 669            Fax: (0262) 3 835 567

E-mail: thodungcaphe@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 6001448148

Số giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP: số 3/2022/NNPTNT-ĐL, ngày

cấp: ngày 17 tháng 01 năm 2022, nơi cấp: Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm

sản và thủy sản.

II. Thông tin về sản phẩm

1. Tên sản phẩm: NGŨ CỐC DINH DƯỠNG MINH DŨNG

2. Thành phần: đậu xanh (20%), đậu đen (20%), đậu đỏ (20%), đậu

nành(20%), đậu trắng (15%), hạt sachi (2%) và hạt macca (3%).

3. Thời hạn sử dụng: 09 tháng kể từ ngày sản xuất.

Ngày sản xuất: xem tên bao bì.

4. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

4.1. Chất liệu:  Bột ngũ cốc được đựng trong hộp nhựa PET, có niêm phong kín

miệng và in nhãn mác đầy đủ.

Bản tự công bố này được đăng tải tại website: caphethodung.vn
Bản tự công bố này là tài sản của Công ty TNHH TM Cà phê Minh Dũng, không được sao chép, trích dẫn
hoặc tái bản dưới bất kỳ hình thức nào mà không được sự đồng ý của Công ty.

4.2. Quy cách đóng gói: Sản phẩm được đóng gói kín, không tiếp xúc với

không khí bên ngoài, khối lượng tịnh: 1kg, 500g, 250g.

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

Công ty TNHH TM Cà phê Minh Dũng sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu

cầu về an toàn thực phẩm theo:

- QCVN 8-2:2011/BYT – Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với giới hạn ô

nhiễm kim loại nặng trong thực phẩm;

- QCVN 8-1:2011/BYT – Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với giới hạn ô

nhiễm độc tố vi nấm trong thực phẩm;

- Quyết định 46/2007/QĐ-BYT ngày 19 tháng 12 năm 2007 về Quy định giới

hạn tối đa ô nhiễm sinh học và hóa học trong thực phẩm của Bộ trưởng Bộ Y

tế;

- Tiêu chuẩn của nhà sản xuất số: TCCS 03:2022/MD

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực

phẩm và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất

lượng, an toàn thực phẩm đối với sản phẩm đã công bố./.

CưM’gar, ngày 10 tháng 02 năm 2022

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

(Ký tên, đóng dấu)

Bản tự công bố này được đăng tải tại website: caphethodung.vn
Bản tự công bố này là tài sản của Công ty TNHH TM Cà phê Minh Dũng, không được sao chép, trích dẫn
hoặc tái bản dưới bất kỳ hình thức nào mà không được sự đồng ý của Công ty.

PHỤ LỤC

NHÃN SẢN PHẨM DỰ THẢO

NGŨ CỐC DINH DƯỠNG MINH DŨNG

Khối lượng tịnh: 500g.

Thành phần: đậu đỏ 20%, đậu đen 20%, đậu trắng 15%, đậu xanh 20%, đậu nành
20%, hạt macca 3%, hạt sachi 2%.

Hướng dẫn sử dụng: Lấy hai muỗng bột ngũ cốc vào ly, rót 180ml nước sôi (95-
100 độ C), pha thêm sữa đặc hoặc đường tùy sở thích của bạn.

Bảo quản: Nơi khô ráo thoáng mát.

Lưu ý: Không sử dụng sản phẩm quá hạn, hoặc đã có dấu hiệu ẩm mốc, hư hỏng.

NSX: Ghi trên bao bì.

HSD: 09 tháng kể từ NSX.

Số công bố: 03/CPMD/2022

Tiêu chuẩn số: TCCS 03:2022/MD

Sản xuất tại: Công ty TNHH TM Cà phê Minh Dũng.

Địa chỉ: 176 Nguyễn Chí Thanh, Thị Trấn Quảng Phú, Huyện CưM’gar, Tỉnh Đăk
Lăk.

Điện thoại: 0914 028 713 – 0982 835 567

Email: thodungcaphe@gmail.com

Website: caphethodung.vn

Xuất xứ: Việt Nam